ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4688 от 19.12.2008 г.
О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления за муниципальным
дошкольным образовательным
учреждением детским садом
общеразвивающего вида
II категории № 84 «Одуванчик»

В соответствии со ст.299 Гражданского кодекса Российской Федера-                  ции, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                           от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 29.02.2008 № 353-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258, распоряжениями                     Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 12.12.2008 № 3400), от 11.03.2008                 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                       Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным                                     дошкольным образовательным учреждением детским садом общеразвивающего вида II категории № 84 «Одуванчик» муниципальное имущество: нежилое здание: детский сад «Одуванчик» общей площадью 4 424,8 кв. метра, расположенное по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Григория Кукуевицкого, дом 10/6, общей балансовой стоимостью 37 932 266 (тридцать семь миллионов девятьсот тридцать две                тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 65 копеек согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

2.1. Подготовить документы о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом общеразвивающего вида II категории № 84 «Одуванчик».

2.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собствен-                       ности города Сургута.

3. Муниципальному дошкольному образовательному учреждению                 детскому саду общеразвивающего вида II категории № 84 «Одуванчик»                  (Корцева Т.В.):

3.1. Зарегистрировать право оперативного управления на муниципальное имущество, в установленном порядке, указанное в пункте 1.

3.2. Представить в департамент имущественных и земельных отношений копии свидетельств о регистрации права оперативного управления.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков